
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
47 

838 

12 

29 

174 

77 

27 

807 

10 

7 

21 

19 

55 

51 

40 

Name 
WILLIAN BUSATU 
WILLIAN MERLO 
RAFAEL SARTORI 
CLAIAN SERVELIN 
EMERSON NUNES 
KAKA CAMBAUER 
FELIPE CASTANHARO 
ALISSON DA SILVA 
NARCISO/NARCISO JR TESTONI 
GILSON SANTOS 
RICARDO PILGER 
FERNANDO DALVERSA 
CHAIRON PECINATO 
ELEMAR/GABRIEL P SILVA 
DIDI ANTUNES 

Car Class 
INJET 
INJET 
F LIVRE 
INJET 
F LIVRE 
INJET 
F LIVRE 
F LIVRE 
INJET 
F LIVRE 
F LIVRE 
INJET 
INJET 
F LIVRE 
F LIVRE 

Best Tm 
1:24.021 
1:25.795 
1:26.398 
1:27.359 
1:27.364 
1:27.433 
1:27.748 
1:27.767 
1:28.127 
1:29.213 
1:30.663 
1:31.087 
1:31.196 
1:31.634 
1:41.722 

InLp 
5 
8 
7 
3 
7 
8 
2 
3 
4 
2 
3 
1 
6 
2 
1 

Diff 

1.774 
2.377 
3.338 
3.343 
3.412 
3.727 
3.746 
4.106 
5.192 
6.642 
7.066 
7.175 
7.613 

17.701 

Gap 

1.774 
0.603 
0.961 
0.005 
0.069 
0.315 
0.019 
0.360 
1.086 
1.450 
0.424 
0.109 
0.438 

10.088 

Lps 

5 

9 

8 

6 

8 

9 

3 

3 

5 

8 

5 

3 

8 

6 

1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/02/2025 13:18:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SUMMER RACE 
FÓRMULA VW 

Classif VW 

Qualifying (15:00 Time) started at 13:00:02 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

08/02/2025 13:00 


